
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ (Я ” /-ма/гр 202» г. 
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в 
постановление администрации 
У вельского муниципального района 
от 10 января 2019 года № 09

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
30 декабря 2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», законом Челябинской области от 
16.12.2004 г. № 345-30 «О защите населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций межмуниципального и регионального характера», уставом Увельского 
муниципального района, с учетом кадровых изменений в администрации 
Увельского муниципального района и в руководящем составе организаций, 
администрация Увельского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Увельского 
муниципального района» к постановлению администрации Увельского 
муниципального района от 09 июня 2008 №491 «О комиссии по предупреждению 
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 
изложить в новой редакции (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Правовому управлению администрации (Голова Н.Ю.) настоящее 

постановление разместить на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (npa-uvelka.ru).

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы У в ельского ..муниципального района по инвестиционному 
развитию и стратеги чес!фму,штйн:ййбва1 \ию Ремизова Ю.Н.

о

Глава Увельского 
Муниципального


